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Federacion Galega de Ciclismo
Comité Técnico de Arbitros

VIGO BIKE CONTEST'17 ENDURO

Lugar de Celebracién: Vigo
Fecha: 12/03/2017
Clase de la prueba: L.1A

Clt Dor.
1 20
2 4
3 46
4 16
5 45
6 12
7 22
8 165
9 19
10 43
11 191
12 10
13 95
14 215
15 91
16 47
17 32
18 194
19 39
20 42
21 87
22 68
23 57
24 117
25 200
26 125
27 186
28 72
29 83
30 169
31 209
32 128
33 64
34 60
35 171
36 23
37 149
38 49
39 82
40 119
41 48
42 197
43 195
44 54
45 162
46 136
47 123
48 130
49 34
50 141
51 143
52 198
53 70
54 210
55 175
56 203
57 188
58 213
59 63
60 65
61 53
62 144
63 192
64 137
65 71
66 150
67 28
68 66
69 120
70 114
71 177
72 77
73 86

DNF
74 3
75 145
76 38
77 124
1 8
2 201

Apellidos y nombre

SANTOME ROSALES Diego
CANEIRO MARTINEZ Borja
MARTINEZ FERVENZA Alberto
RODRIGUEZ GONZALEZ Miguel
COBAS RODRIGUEZ Noel
LORENZO GOMEZ Ruben
DAPENA CASTROMAN Pedro
DOCAMPO OLIVEIRA Israel
SILVA PEREZ Daniel

MOREIRA VEGA Saul

GARCIA BANOS Abraham
MOLANES VILLANUEVA Daniel
DIAZ ROMERO Paulo

ARTOS SESTELO Rodrigo
LOPEZ BROULLON Pablone
COSTA RODRIGUEZ Mario
GARCIA FERNANDEZ Jose Ifiaki
TOBIO REY Miguel

DA ROCHA RIAL Andrés
GUERRA CASTRO Jose Maria
VILAS BOAS ALVES Bruno
ULLOA MIGUEZ Diego
FERNANDEZ LOPEZ Eduardo
DAPENA CASTROMAN Manuel
PERNAS Diego

LOPEZ ALVARINO Gonzalo
COMESANA FERNANDEZ Rubén
ARAUJO PEREIRA Ignacio
CORDERO Ivan

POSADA LORENZO Agustin
ORDAS DIAZ Abel

LOPES Carlos

BARREIRO ALONSO Ruben
PEREZ FERREIRO Alberto
BOUZON GARCIA Pablo

LOIRA SOUTO Francisco
PEREZ MIGUENS Isaac
DOCAMPO MASENLLE Amadeo
ALVAREZ RODRIGUEZ Diego
PATINO BELLO Dario
MARTINEZ GARCIA Rubén
ARRIBI SUEIRAS Oscar

LOPEZ SALGADO Félix
MIRANDA FERNANDEZ Eloy
PEREIRA LOSADA Navor
DOMINGUES LOPES Luis Filipe
CASAS RODRIGUEZ Pablo
GOMES Joao Daniel
CANCELAS LOPEZ Pablo
CASTRO FERNANDEZ Joaquin
MENDEZ PADIN Pedro

DIAZ DIAZ Edu

FREIRIA ROCHA Jorge

RIERA AMOR Victor

SANTOS CARRIL Juan Jose
EREZUMA PEREIRA Pablo
PORTELA NOVAS Rafael
CACHO MOSQUERA Javier
LORENZO TORRES Javier
PAZOS DEL RIO Jose Luis
FREIRE NOGUEIRA Isidro
VIDAL VIDAL Simon
MONTERO TIMIRAOS Angel
CONDE Pedro

RODRIGUEZ LOPEZ Juan Andres
GONZALEZ ABALDE Jorge Luis
VEIGA MARTINEZ Diego
GAYOSO DEL RIO Carlos
MENDEZ LOPEZ Jose Antonio
AMORIN PEREZ Jose Antonio
ALBO FRANCO Juan Carlos
MARQUEZ PRADO Juan Antonio
VILLAVERDE ALVAREZ Manuel

GROBA MARTINEZ Jose Manuel
ALMANSA MEDINA Francisco
FERNANDEZ CERVERA Humberto
DIAZ RIVERA David

BALBUENA GARCIA Marcos
RODRIGUEZ GALLEGO José Mario
RODRIGUEZ MARTINEZ Roberto

Club

MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30

MASTER30
MASTER30
MASTER30
MASTER30

MASTER40
MASTER40
MASTER40

Categoria

+ENDURO MTB SPORTPASION INTENSE
DH GALICIA C ROCASPORT GIANT
THC BIKE C

IN SITU CC

THC BIKE C

X BIKES CC
CICLOSQUINTENA C
BICIOSOS-RIAS BAIXAS PC
BICI VERDE ANCA CC

THC BIKE C

A DOS RUEDAS

THC BIKE C

DEL MAR DE MUGARDOS C ROCASPORT GIANT
+ENDURO MTB

MOTO BIKE PC

THC BIKE C

5TH PINE MTB TEAM CLUB
BTT CASTROBIKES C
BARBANZABIKE C

VIBIKE ENDURO TEAM

X BIKES CC

+ENDURO MTB

+ENDURO MTB
CICLOSQUINTENA C

CEREZO BIKES C

DH GALICIA C RACASPORT
BICIOSOS-RIAS BAIXAS PC
+ENDURO MTB

+ENDURO MTB
QUEBICI-MARCISPORT C
MEDELA MTB C

SYNDICATO

+ENDURO MTB

+ENDURO MTB

PUNTA FONDON ASOCIACION D
CICLOSQUINTENA C
BICIOSOS-RIAS BAIXAS PC
THC BIKE C

+ENDURO MTB
CICLOSQUINTENA C

THC BIKE C

CAMALEONES NARON-BIKE C
BURELA CC

THC BIKE C

MACEDA CC

TOMBODUROS

DH GALICIA C

SYNDICATO

BICI VERDE ANCA CC
ARMENTEIRA E PUNTO CLUB C
DENOMINACION DE ORIXE MTB
CAMALEONES NARON-BIKE C
+ENDURO MTB

MEDELA MTB C

PUNTA FONDON ASOCIACION D
DEL MAR DE MUGARDOS C
MOTO BIKE PC

SCHOOL RIDERS TEAM C
+ENDURO MTB

+ENDURO MTB

THC BIKE C

CORBELO CLUB CICLISTA
BDM BIKE CLUB C
TOMBODUROS

+ENDURO MTB
BICIOSOS-RIAS BAIXAS PC
BICI VERDE ANCA CC
+ENDURO MTB

QUINTENA CC

IN SITU CC

BDM BIKE CLUB C

+ENDURO MTB

+ENDURO MTB

XTREMBIKE CC CANNONDALE
TRAVIESAS CC GALICIA EN BICO SCOTT
BARBANZABIKE C

DH GALICIA C

BICIO CON C
CICLONORTE ATERORE
DEL MAR DE MUGARDOS C ROCASPORT GIANT

20:
20:
20:
:14.562
:17.404
:18.025
:28.701
:30.953
:32.936
:33.384
:35.965
:39.204
:39.412
:55.512
:56.323
:04.339
:13.370
:18.788
:22.068
:24.619
:30.924
:32.676
142,395
144,853
:48.814
:54.092
:57.176
:59.404
:10.951
:12.539
:14.104
:15.623
:16.435
:19.109
:20.367
:20.801
:21.826
:29.763
:33.078
:35.365
:54.374
:55.755
:07.998
:09.807
:12.858
:13.323
:18.773
:20.666
122,219
:26.914
:37.717
:41.897
149,515
:51.030
:05.855
:05.863
:06.454
:09.295
:10.777
:19.033
:22.076
:26.107
:29.770
:30.250
:32.036
:49.863
:56.158
:39.516
:20.787
:29.197
:59.252
:23.770
:35.882

20:
:30.695
20:

Tiempo

26.732
29.830
44.460

27.716

31.954

&

FLOEEACIAn
GNLEGH DE
CICLISmD

Diferencia

0.000
3.098

17.728

47.830

50.672

51.293

01.969
04.221
06.204
06.652
09.233
12.472
12.680
28.780
29.591
37.607
46.638
52.056
55.336
57.887
04.192
05.944
15.663
18.121
22.082
27.360
30.444
32.672
44.219
45.807
47.372
48.891
49.703
52.377
53.635
54.069
55.094
03.031
06.346
08.633
27.642
29.023
41.266
43.075
46.126
46.591
52.041
53.934
55.487
00.182
10.985
15.165
22.783
24.298
39.123
39.131
39.722
42.563
44.045
52.301
55.344
59.375
03.038
03.518
05.304
23.131
29.426
12.784

UV UUUADDDEDNDADDIADADADNDNDRDWWWUWWWWUWWWWWNNNNNNNNNNNNNNNNNRRRRRRBRRBRRBKRR--

8:02.465
8:32.520
8:57.038
17:09.150

0.000
2.979
4.238
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Federacion Galega de Ciclismo
Comité Técnico de Arbitros

GARCIA ALONSO Luis
HERMIDA FERNANDEZ Angel
ALONSO FRANCISCO Antonio
LORENZO VILA Esteban

LOPEZ PINEIRO Luis Manuel
PAZOS AMOEDO Ruben Jacobo
CARRO SEQUEIROS Jose.A
ESTEVEZ GONZALEZ José
FERNANDEZ PEREZ Fito
DOMINGUEZ PEREIRA Gonzalo
MISA FIGUEIRAS Jose
ROMERO BLANCO Jose Manuel
NIMO SOTELO Jorge

MALLO GARRIDO Pablo
NOVOAS DE MORAIS Bruno Dinis
CABALEIRO TIENDA Candido
MORANTE JUANES Daniel
GONZALEZ CONDE Carlos
LAGO PRADO Jose Antonio
CAINZOS VARELA Fernando
VIEITEZ SEOANE Celso
COSTAS SILVEIRA Juan Carlos
FERREIRA José

SOUSA Antoénio

CERDEIRINA VAZQUEZ Pako
CARRERA RUA Jorge

MEIRINO Pablo

GARCIA ESTEVEZ Santiago
GARCIA MORALES Luis Daniel
MARQUEZ ALVAREZ Jesus
ESTEVEZ BASTERO Francisco Javier
ABREU Romulo

DIAZ PAZ Antonio

ALVARES PEREIRA Jodo Manuel Chavei
ROMERO MANDIA Ramon
LOURENCO Marco Tomé

RUA RODRIGUEZ Jose Marcos
MARTINEZ FARINAS Antonio
COUTO MEIJOME Julio
FRANCO GONZALEZ Jorge
CARNERO FERREIRO Celso

BLANCO MELGAR Luis Alberto

TABOAS PAZO Carlos José
GOMEZ CASTRO Manuel

LAGO COSTAS Antonio

DACRUZ GIL Jorge

DE LA PUENTE CRESPO Alejandro
ACEVEDO PENA Javier

MARINO COSTALES Carlos
GILDA RODRIGUEZ Francisco Javier
FREIRE SANCHEZ Jose Agustin
SALGUEIRO TRONCOSO Ismael
MARTINEZ PEREZ Alvaro

GONZALEZ GARRIDO Antonio

FERREIRO Toni

GONZALEZ FONTAN Mauro
MIGUEZ PEREZ Pablo
BARBOSA OLIVEIRA José Carlos
GIRALDEZ SOUSA Benito
URIARTE URRUTIA Markel
FERNANDEZ GUISANDE Helder
ALVAREZ SIAS Xabier
GESTEIRA VILA Alejandro
PAZO CARBALLO Noel

FUERTES SECO Diego

UBEIRA RIOS Jose Manuel
PARADA BEA Héctor

SOUSA ARAUJO Jonathan
LEITE RODRIGUES André
GARCIA BUA Iago

CASTRO LAGO Rall

BOTELHO SIMOES Guilherme
VILA NOVOA Hugo

ALAVAREZ ALVAREZ Jonatan
FARINA CASTELO Ivan
PASTORIZA FREIRE Rodrigo
GONZALEZ RODRIGUEZ Damian
OCHOA Mikel

FEAL PORTERO Francisco
SEQUEIROS GONZALEZ Xacobe
RODRIGUEZ CELA Javier

SOTO BARREIROS Javier
RODRIGUEZ FERNANDEZ José Ramén
GARCIA MARTINEZ Antonio
MUINOS MARTINEZ Alberto

MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40
MASTER40

MASTER40

MASTERS50
MASTER50
MASTERS50
MASTER50
MASTERS50
MASTER50
MASTERS50
MASTER50
MASTERS50
MASTER50
MASTERS50

MASTERS50

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

BICI VERDE ANCA CC

X BIKES CC

XTREMBIKE CC

BICI VERDE ANCA CC
RAPOSO FR CLUBE CICLISTA
BICI VERDE ANCA CC

THC BIKE C

XTREMBIKE CC

PICARANA ADC

+ENDURO MTB

RAPOSO FR CLUBE CICLISTA
+ENDURO MTB
SINGLETRACK OUTDOOR SPORT
+ENDURO MTB

SYNDICATO ENDURO BTT BRAGA
PICARANA ADC

XTREMBIKE CC

BICI O CON C

VAL MINOR PC

DEL MAR DE MUGARDOS C
KOMANCHE C

+ENDURO MTB

SYNDICATO

SYNDICATO

DH GALICIA C

+ENDURO MTB

RAPOSO FR CLUBE CICLISTA
+ENDURO MTB

+ENDURO MTB

+ENDURO MTB

RAPOSO FR CLUBE CICLISTA
SYNDICATO

+ENDURO MTB

SYNDICATO

DEL MAR DE MUGARDOS C
SYNDICATO

CAMALEONES NARON-BIKE C
RAPOSO FR CLUBE CICLISTA
CICLOSQUINTENA C
SINGLETRACK OUTDOOR SPORT
+ENDURO MTB

MONTEFERRO BIKE CLUB

QUEBICI-MARCISPORT C
BICI VERDE ANCA CC
BICIO CON C

RAPOSO FR CLUBE CICLISTA
XTREMBIKE CC

+ENDURO MTB

KOMANCHE C

DH GALICIA C ROCASPORT GIANT
X BIKES CC

MR BIKES C

+ENDURO MTB

SALVATERRA DE MINO CC

CORUXO CC MERIDA
SALVATERRA DE MINO CC
BICI O CON C

ENDURO BTT BRAGA

BIKE PATROL CO
DORLETAKO AMA TX ESKOLA
5TH PINE MTB TEAM CLUB
TRIBU DEL Nu cC
+ENDURO MTB

CORUXO CC

NORTH BIKE LA BANEZA CD
XTREMBIKE CC

+ENDURO MTB

IN SITU CC

MACEDA CC

BARBANZABIKE C

ENDURO BTT BRAGA
KOMANCHE C

VAL MINOR PC
CICLOSQUINTENA C

THC BIKE C

THC BIKE C

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
DEL MAR DE MUGARDOS C
MASTER DA LOURINA C

BDM BIKE CLUB C ROCASPORT GIANT
ENDOUREIROS AC
+ENDURO MTB

DEL MAR DE MUGARDOS C
BIKE PATROL CO

21:24.449
21:45.231
21:58.893
22:02.326
22:12.832
22:13.977
22:36.920
22:54.260
23:07.285
23:14.391
23:25.961
23:36.601
23:43.648
23:47.780
23:51.696
24:02.672
24:02.945
24:10.167
24:18.627
24:23.273
24:40.508
24:42.768
24:57.819
25:02.146
25:02.741
25:13.642
25:13.886
25:15.962
25:17.380
25:24.630
25:33.251
25:58.667
26:04.437
26:16.786
26:34.612
27:59.539
28:00.736
28:16.250
28:23.345
29:25.784
33:11.531

22:40.346
22:56.119
23:25.529
23:53.748
25:21.758
25:35.432
25:45.820
26:04.221
26:50.720
28:47.161
28:50.303

18:36.006
19:55.604
20:15.206
20:35.098
20:50.248
21:07.864
21:09.858
21:16.140
21:19.432
21:27.433
21:27.756
21:29.375
21:41.897
22:08.706
22:23.482
22:38.624
22:51.419
22:54.628
23:02.409
23:06.247
23:08.820
23:17.228
23:21.613
23:25.640
23:26.230
23:39.248
23:48.479
23:49.646
24:11.927
24:16.674
24:42.741

&

FLOEEACIAn
GNLEGH DE
CICLISmD

56.733
17.515
31.177
34.610
45.116
46.261
09.204
26.544
39.569
46.675
58.245
08.885
15.932
20.064
23.980
34.956
35.229
42.451
50.911
55.557
12.792
15.052
30.103
34.430
35.025
4:45.926
4:46.170
4:48.246
4:49.664
4:56.914
5:05.535
5:30.951
5:36.721
5:49.070
6:06.896
7:31.823
7:33.020
7:48.534
7:55.629
8:58.068
12:43.815
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0.000
15.773
45.183

1:13.402
2:41.412
2:55.086
3:05.474
3:23.875
4:10.374
6:06.815
6:09.957

0.000
19.598
39.200
59.092
14.242
31.858
33.852
40.134
43.426
51.427
51.750
53.369
05.891
32.700
47.476
02.618
15.413
18.622
26.403
30.241
32.814

4:41.222

4:45.607

4:49.634

4:50.224

5:03.242

5:12.473

5:13.640

5:35.921

5:40.668

6:06.735
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101
107
103
106
102
104

234
230
231
232
235
233

221
222
226
224
227
225
229
219
220
216
217

Federacion Galega de Ciclismo

Comité Técnico de Arbitros

MININO LARANGA Juan Luis

FERNANDEZ GONZALEZ Jose Manuel

EIRAS RODRIGUEZ Ifiaki
DIAZ BRAGE Angel Gustavo
BALLESTEROS LOPEZ Diego

LANDIN COLLAZO Alexandre
PELLON CARBALLEIRA Manuel
ACEVEDO SANROMAN Javier

FERNANDEZ LORENZO Radl
BOULLOSA SEOANE Brais
MARTINEZ HARO Alvaro
MENDEZ PAEZ Alberto
GANDARA VILLANUEVA Marcos
MARTINEZ BRIONES Matias
SANTOME PEREZ Adrian
PEREIRA MAROTO Ralil

DIAZ BERMUDEZ José Luis

ARIAS PRADO Alejandro

CARRERA PRADO Nico
GONZALO GARCIA Pedro
SUAREZ PEREZ Gabriel
FERNANDEZ FORTES Abel
GONZALEZ IGLESIAS Jorge
PEREZ SALGADO Ivan

DUARTE CASTRO Desiree
LEITE Ana

MENDEZ CASTRO Tamara
SAMPEDRO MARTIN Silvia
FERNANDEZ VIEIRA Cristina
SOUTO ARMESTO Maria

FERNANDEZ LORENZO Mario
PINEIRO BARREIRO Pablo
COBAS RODRIGUEZ Martin
COMESARNA COELHO Luis
PAIS COSTAS Efren
COMESARNA FREIRE Alvaro

CARBALLO UBEIRA Luis Miguel
NIEVES PEREIRA Juan Jose
MARTINEZ FUERTES Ernesto
FERNANDEZ Jose

ROCA FACHAL Pablo
IGLESIAS VAZQUEZ Francisco
SIXTO PAZOS Alejandro
PRADO LOUSA Martin

REY SEOANE Noel
RODRIGUEZ BARBOSA David
ALVAREZ ESTREMEIRO Carlos

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ELITE
ELITE
ELITE

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

SUB23

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

FEMINAS
FEMINAS
FEMINAS
FEMINAS
FEMINAS
FEMINAS

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR
AMATEUR

+ENDURO MTB

XTREMBIKE CC

PODIUM TEAM AD
CAMALEONES NARON-BIKE C
MEDELA MTB C

+ENDURO MTB
BDM BIKE CLUB C
BICI VERDE ANCA CC

CAMBRE CC

BICI VERDE ANCA CC
HAROBIKE CDE TREK
+ENDURO MTB
DENOMINACION DE ORIXE MTB
IN SITU CC

PODIUM TEAM AD

DEL MAR DE MUGARDOS C
+ENDURO MTB

DH GALICIA C

CORUXO CC

BICI VERDE ANCA CC
BICIOSOS-RIAS BAIXAS PC
BICI VERDE ANCA CC

BICI VERDE ANCA CC

X BIKES CC

CONDADO BIKE ASOC DEPORT
ENDURO BRAGA BTT
+ENDURO MTB

BMX OLIMPICO MADRID CDE
+ENDURO MTB

+ENDURO MTB

O ROSAL CC
CORUXO CC
THC BIKE C
+ENDURO MTB
AVANZA AD
+ENDURO MTB

XTREMBIKE CC

XTREMBIKE CC

5TH PINE MTB TEAM CLUB
SINGLETRACK OUTDOOR SPORT

DEL MAR DE MUGARDOS C ROCASPORT GIANT

+ENDURO MTB

DEL MAR DE MUGARDOS C
DH GALICIA C

DH GALICIA C

IN SITU CC

DH GALICIA C

24:53.062
25:55.291
25:56.337
27:01.571
29:32.740

20:57.929
21:31.808
21:45.543
22:41.516
23:21.213
25:06.933
25:44.156
26:05.607
28:45.763

20:48.077
21:19.282
23:41.481
23:52.201
24:09.705
25:51.964

24:57.258
26:46.830
34:32.133
35:42.410
36:01.746
47:31.061

13:45.600
16:28.258
17:36.623
18:17.472
18:38.545
20:30.899

14:26.117
15:22.881
15:40.559
16:31.761
16:53.094
17:52.043
18:11.686
18:28.801
19:14.599
19:26.469
19:50.974

&

FLOEEACIAn
GNLEGH DE
CICLISmD

6:17.056
7:19.285
7:20.331
8:25.565
10:56.734

0.000
33.879
47.614

1:43.587
2:23.284
4:09.004
4:46.227
5:07.678
7:47.834

0.000
31.205
2:53.404
3:04.124
3:21.628
5:03.887

0.000
1:49.572
9:34.875

10:45.152
11:04.488
22:33.803

0.000
2:42.658
3:51.023
4:31.872
4:52.945
6:45.299

0.000
56.764
1:14.442
2:05.644
2:26.977
3:25.926
3:45.569
4:02.684
4:48.482
5:00.352
5:24.857



